
MDOBP008XUPT 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany , 

město Dobříš se sídlem Mírové nám. 119, Dobříš, PSČ 263 01, IČ: 242098, DIČ: CZ00242098, 
zastoupené starostou města Mgr. Stanislavem Vackem, MPA 

(dále jen „příkazce") 

STN production s.r.o. se sídlem Na Folimance 2155/15, Praha - Vinohrady, PSČ 120 00, 
IČ: 04619731, zastoupená jednatelem Jitkou Doubravovou 

(dále jen „příkazník") 

(společně též „smluvní strany") 

podle ust. § 2430 a násl. zákona 6. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen 

„občanský zákoník") tuto 

PRIKAZNI SMLOUVU 

i. 
Předmět smlouvy 

Příkazník se zavazuje, že pro příkazce obstará tuto záležitost konání hudebního produkce - koncertu 
Petera Nagysve dne 31. 5. 2018 v čase od 19.00 hod. do 22.00 hod., přičemž místem konání je město 
Dobříš, budova sportovní haly č.p. 36. 

II. 
Práva a povinnosti příkazníka 

1. Příkazník je povinen osobně obstarat záležitost specifikovanou v článku I této Smlouvy. Pokud 
příkazník svěří provedení příkazu jinému, odpovídá příkazci, jako by příkaz prováděl sám. 

2. Příkazník je povinen jednat při obstarávaní záležitostí pro příkazce podle svých schopností a znalostí. 
Příkazník bude postupovat podle pokynů daných příkazcem. Od těchto pokynů se může odchýlit 
pouze v případě, že by to bylo nezbytné v zájmu příkazce a nebylo by možné včas obdržet jeho 
souhlas. 

3. Pokud se příkazník odchýlí od pokynů příkazce a nepůjde o situaci uvedenou ve větě třetí odst. 2 
tohoto článku, odpovídá příkazník za škodu, která tímto příkazci vznikne, 



4. Příkazník je povinen podat příkazci na jeho žádost zprávu o postupu obstarávání záležitosti a převést 
na příkazce všechen užitek z provedeného úkolu. Po obstarání záležitosti předloží příkazník příkazci 
vyúčtování. 

Práva a povinnosti příkazce 

1. Příkazce je povinen poskytnout příkazníkovi předem na jeho žádost přiměřené prostředky nezbytné 
ke splnění příkazu a nahradit příkazníkovi potřebné a užitečné náklady vynaložené při provádění 
příkazu, a to i v případě, že se nedostaví výsledek příkazcem požadovaný. 

2. Příkazce je povinen poskytnout příkazníkovi na jeho žádost doplňující nebo upřesňující pokyny pro 
jeho činnost, pokud je jich nezbytně třeba k obstarání záležitosti uvedené v článku I této smlouvy. 

3. Příkazce je povinen poskytnout příkazníkovi osobní součinnost tam, kde je to s ohledem nezbytné 
k naplnění účelu této smlouvy. 

IV. 
Odměna 

1. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi odměnu ve výši 120.000 Kč (slovy: sto dvacet tisíc korun 
českých). 

2. Příkazce není povinen zaplatit příkazníkovi odměnu v případě, že výsledek nenastal 

V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Práva a povinnosti neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními občanského zákoníku a 
právními předpisy souvisejícími. 

2. Změny a doplňky této smiouvy je možné činit pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
vzestupně číslovaných dodatků. 

3. Smlouva byla vypracována ve 2 vyhotoveních, z nichž každý z účastníků obdrží 1 stejnopis. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni 
za nápadně nevýhodných podmínek. 

5. Příkazník souhlasí se zveřejněním této smlouvy v rejstříku smluv dle zákona č. 340/2015 o registru 
smluv, 

6. Smluvní strany prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy neoznačily jako obchodní tajemství a 
nemusí být anonymizováno. 

7. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve ke dni zveřejnění této smlouvy v registru smluv. 

8. Pro případ, že obě smluvní strany mají za povinnost dle zákona č. 340/2015 o registru smluv 
smlouvu zveřejnit, zavazuje se město Dobříš, že tuto povinnost splní i za druhou smluvní stranu. 



"TiiiiinnimiiiiiiTnraiifíHiiiiiiiiiiiHimmiiiiiiuniiiiiniii

9. Tuto smlouvu schválila Rada města Dobříše na svém jednání dne 15. 5. 2018 usnesením č.

4/10/2018/RM.

V .dne v.Jaiá.1 áneJ£.;.^

Mgr. Štanislaveni Vackem,
příkazce

Jitka Doubravová
příkazník


